
PROVÁDĚCÍ KOPNÍ SMLOUVA
K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY SADEBNÍHO MATERIÁLU

Smluvní strany:
Kupující: 
se sídlem:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:

Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
Ing. Miroslavem Jankovským, ředitelem Lesního závodu Konopiště,

IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
č. účtu:
dále jen „Kupující"

na základě Směrnice 15/2019 Podpisový řád
42196451
CZ42196451
ČSOB Benešov,

285 867 459/0300

Prodávající:
se sídlem:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení:
č. účtu:
dále jen „Prodávající"

LESOŠKOLKY s.r.o.
l.máje 104, 533 13 Řečany nad Labem 

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1486

45534888
CZ45534888
Komerční banka Pardubice
825 045 561/0100

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě uzavřené Rámcové dohody v souladu s ust. § 
135 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon") a podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") tuto

kupní smlouvu na dodávky sadebního materiálu
(dále jen „Prováděcí smlouva") '

Kupující: v Prodávající:

1



1. Úvodní ustanovení
1.1. Tato Prováděcí smlouva je uzavírána v souladu s odst. 2.2 Rámcové dohody na dodávky 

sadebního materiálu ze dne 28.6.2019 (dále jen „Rámcová dohoda"), na základě postupu 
s obnovením soutěže mezi účastníky Rámcové dohody (§ 135 zákona), tj. v tzv. minitendrech 
(dále jen „minitendr"), a to na základě výsledků minitendru realizovaného dle výzvy k podání 
nabídek ze dne 26.11.2019, název veřejné zakázky v minitendru Sadební materiál pro LZ 
Konopiště jaro 2020 - prostokořenné + obalované.

1.2. Práva a povinnosti smluvních stran (zejména dodací podmínky, platební podmínky, odpovědnost 
za vady, jiné podmínky plnění aj.) se řídí Rámcovou dohodou, 
nestanoví-li tato Prováděcí smlouva jinak.

1.3. K podání nabídky v minitendru byli vyzváni všichni účastníci Rámcové dohody.
1.4. Pojmy uváděné v Prováděcí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají stejný význam, jaký je 

jim připisován v Rámcové dohodě.

2. Předmět Prováděcí smlouvy
2.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Sadební materiál v množství a specifikaci uvedené 

v příloze této Prováděcí smlouvy, která rovněž plní funkci ceníku (dále též jen „ceník").
2.2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodaný Sadební materiál převzít a zaplatit za něj cenu v souladu 

s čl. 4 Prováděcí smlouvy.

3. Místo, čas a další podmínky dodání
3.1. Prodávající je povinen Sadební materiál dodat (dopravit a předat) Kupujícímu v místě plnění, 

které je pro jednotlivé poptávané položky Sadebního materiálu uvedeno v ceníku.
3.2. Prodávající je povinen Sadební materiál dodat do míst plnění dle odst. 3.1. Prováděcí smlouvy 

nejpozději do 15.4.2020.

4. Cena
4.1. Celková cena za splnění Prováděcí smlouvy je tvořena kupní cenou za dodání Sadebního 

materiálu a cenou za jeho dopravu do místa/míst plnění.
4.2. Veškeré cenové údaje (celková cena za splnění Prováděcí smlouvy, jakož i její podrobné členění) 

jsou obsaženy v ceníku. Smluvní strany sjednávají, že jednotkové kupní ceny za dodávku 
Sadebního materiálu, jakož i celková cena za dopravu, uvedené v ceníku, jsou stanoveny jako 
ceny maximálně možné za poskytnutí příslušného plnění a jejich překročení není přípustné.

4.3. Kupujícímu bude uhrazena cena pouze za skutečně dodaný Sadební materiál a skutečně 
uskutečněnou dopravu.

5. Ostatní podmínky
5.1. Kupující požaduje, aby byl Sadební materiál dodavatelam dopravován automobilem 

s maximálně dvěma nápravami a s maximální nosností 7 tun, doprava v přívěsu je možná pouze 
po dohodě s odběratelem.

5.2. V případě porušení kterékoliv smluvní povinnosti dle této Prováděcí smlouvy či Rámcové dohody 
Prodávajícím, se Prodávající zavazuje Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč za 
každý jednotlivý případ porušení stanovené povinnosti.

Kupující: Prodávající:

2



6. Doba trvání Prováděcí smlouvy, ukončení platnosti smlouvy

6.1. Tato Prováděcí smlouva se uzavírá na dobu určitou do doby předání a převzetí řádně dodaného 
Sadebního materiálu dle této Prováděcí smlouvy v souladu odst. 6.5. Rámcové dohody.

6.2. Případné ukončení Rámcové dohody nebude mít vliv na platnost a účinnost této Prováděcí 
smlouvy.

6.3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této Prováděcí smlouvy písemně odstoupit 
v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou, kterým se rozumí zejména 
prodlení Prodávajícího s dodáním Sadebního materiálu dle Prováděcí smlouvy delším než 10 
dní, opakované dodání Sadebního materiálu s vadami a prodlení Kupujícího s uhrazením 
sjednané ceny delší než 1 měsíc. Odstoupení je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní 
straně a jeho účinky se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

7. Prevence a detekce trestněprávních či neetických jednání, případná reakce na taková jednání

7.1 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i 
při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

7.2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno 
trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných 
právních předpisů.

7.3. Kupující za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s.p. 
(viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu 
a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

8. Závěrečná ustanovení

8.2. Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. V případě, že se na tuto Prováděcí smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost této Prováděcí smlouvy vázána na 
její uveřejnění, nabývá tato Prováděcí smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

8.3. Prováděcí smlouva může být doplňována a/nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

8.4. Prováděcí smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku a zákona. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou rozhodovány v 
řízení před obecnými soudy České republiky.

8.5. Prováděcí smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom.

8.6. Práva a povinnosti Prováděcí smlouvou výslovně neupravené se řídí Rámcovou dohodou.

Kupující: Prodávající:

3

http://www.lesycr.cz


8.7. Prodávající bere na vědomí, že Kupující bude postupovat v souladu se svými povinnostmi 
stanovenými v § 219 zákona, tedy uveřejní na svém profilu zadavatele údaje a dokumenty, k 
jejichž uveřejnění je dle zmíněného ustanovení povinen.

8.8. Nedílnou součástí Prováděcí smlouvy je její příloha - ceník.

8.9. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 
se k jejímu plnění, a že tato Prováděcí smlouva byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné 
vůle prosté tísně. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha-ceník

V Benešově dne....'..:
Za Kupujícího

;

/ Lesy České republiky, s.p. 

Ing. MirosfaÝ Jankovský
ředitel LZ Konopiště

V Řečanech nad Labem dne 

Za Prodávajícího

6 . iJ .t-ů //

OLKY s.r.o. -5-

Ing. Ladislav Němec 
jednatel

Kupující: Prodávající:



Příloha prováděcí kupní smlouvy - Ceník :

Číslo

položky
Místo plnění Název

dřeviny
Sadební materiál - 
druh (semenáček, 
sazenice, 
poloodrostek, 
odrostek) + 
specifikace obalu

Přírodní
lesní
oblast
(PLQ)

Lesní
vegetační
stupeň
(LVS)

Výška
sadebního
materiálu

Třída/TKK
Sadebního
materiálu

Počet ks Kupní cena v
Kč bez DPH za
1 ks

Kupní cena celkem 
za požadovaný 
počet kusů v Kč bez
DPH

1 Všechny polesí 
LZ Konopiště SM

Sazenice
prostokořenná 7/10 3 36-50 5 170.000 7,20

1 224 000,-

2 -//- SM -II- 7 5 36-50 5 5.000 7,20 36 000,-
3 -II- SM -II- 16 5 36-50 5 45.000 7,20 324 000,-
4 -II- JD -//- 10 3 26-35 6 71.000 9,50 674 500,-
5 -II- JD -II- 7 5 26-35 6 1.500 9,50 14 250,-
6 -II- JDO obalovaná 10 3 26-35 6 4.000 13,- 52 000,-
7 -II- BO obalovaná 16 3 15-25 4 10.000 8,- 80 000,-
8

-II- BO
prostokořenná,

Školkovaná 7 4/5 15-25 4 1.000 5,50
5 500,-

9 -II- MD obalovaná 10 3 26-35 4 3.500 9,- 31 500,-
10 -II- MD obalovaná 7 5 26-35 4 1.000 9,- 9 000,-
11 -//- DBz prostokořenná 7 5 36-50 6 230.000 6,90 1 587 000,-
12 -II- BK -//- 10 3 36-50 6 130.000 7,90 1 027 000,-
13 -II- BK -II- 7 5 36-50 6 4.000 7,90 31 600,-
14 -II- KL -//- 10 3 36-50 6 26.000 6,50 169 000,-
15 -//- KL -II- 7/16 5 36-50 6 27.000 6,50 175 500,-
16 -II- JL -II- 10 3 36-50 6 1.200 7,40 8 880,-
17 -II- TR -II- 10 3 36-50 6 7.000 8,50 59 500,-

Kupující: Prodávající:



18 -//- LP -//- 10 3 36-50 8 65.000 7,90 513 500,-
19 -//- OL -//- 10 3 50+ 6 7.000 6,90 48 300,-

Cena za dopravu do místa plnění 124 155,- Kč bez DPH 

Cena celkem, včetně dopravy 6 195185,- Kč bez DPH

"" G.n.xt-il
Kupující: Prodávající:




